[image: image1.png]S~
ALTo prouiRl

	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
Estado do Paraná

CNPJ 78.202.181/0001-26

Rua Sebastião Pereira de Oliveira, 2.131 - Centro – Cx. Postal 02 - ( 44- 3656-1333 - CEP 87580-000
ALTO PIQUIRI    -   Paraná

www.cmaltopiquiri.pr.gov.br              camalpi@hotmail.com

Requerimento Nº. 010/2017

Alto Piquiri – PR., 31 de Março de 2017
WILSON FELIPE CRUVINEL, brasileiro, Vereador com assento nesta Casa de Leis, portador da Cédula de Identidade Nº. 1.842.218 SSP-PR e CPF Nº. 277.816.159-72, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUERER do setor competente, informação contendo o total pago mês a mês, desde dezembro de 2016 a março 2017 para o Consórcio Intermunicipal de Saúde – CISA, referente a prestação de serviços ao nosso Município, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, conforme o Art. 170 da Lei Orgânica do Município de Alto Piquiri.
Nestes Termos,

Pede deferimento.

WILSON FELIPE CRUVINEL
                                            Vereador
Departamento de Recursos Humanos
Prefeitura Municipal

Alto Piquiri – Paraná